
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465
C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:
Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  143/2012 - PR

256/2012
256/2012

24/07/2012

Folha:  1/1

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

 LOTE:  1

VESAL VEÍCULOS SANTO AUGUSTO LTDA.     (7701)
1 Material de limpeza . Un 1,00  0,0000 80,00    80,00

2 Retifica/ brunir cilindros. Un 1,00  0,0000 90,00    90,00

3 Junta do motor. Jg 1,00  0,0000 236,50    236,50

4 Sensor de rotação. Un 1,00  0,0000 110,00    110,00

5 Adesivo black, 100g, alta temperatura. Un 1,00  0,0000 24,20    24,20

6 Bronzina de mancal. Jg 1,00  0,0000 165,00    165,00

7 Bronzina de biela Jg 1,00  0,0000 121,00    121,00

8 Anel do motor. Un 1,00  0,0000 209,00    209,00

9 Retentor virab. dianteiro. Un 1,00  0,0000 25,00    25,00

10 Filtro de óleo. Un 1,00  0,0000 18,00    18,00

11 Óleo 10w40. Lt 3,00  0,0000 29,50    88,50

12 Retentor traseiro virab., com flange. Un 1,00  0,0000 126,50    126,50

13 Mão de obra, sistema motor. Un 1,00  0,0000 480,00    480,00

Total do Fornecedor: 1.773,70
Total Geral: 1.773,70

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

143/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 256/2012

e )  Objeto da LicitaçãoContratação para fornecimento de peças e serviços necessárias ao conserto do 
veículo Fiat Uno Mille, placas IKM3917, utilizado junto ao Conselho Tutelar, 
coordenado pela SEHAS.

d )  Data Homologação: 15/08/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

 Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item 

Santo Augusto,   15   de  Agosto   de   2012.


